Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 
1) R$ 563,64 (Quinhentos e sessenta e três reais e sessenta qua-
tro centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
29/10/2015. Fernandópolis, 03 de Novembro de 2015.  Maria Regi-
na Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

ção do Estado de São Paulo, 
autorizou a Prefeitura de Fer-
nandópolis a abrir processo 
licitatório para a construção 
de uma Creche no Bairro Par-
que Universitário. A obra te-

rá 813,78 m² de área constru-
ída e abrigará 130 crianças.

O valor total da obra é de 
R$ 1.619.158,97 (um milhão, 
seiscentos e dezenove mil, 
cento e cinquenta e oito re-
ais e noventa e sete cen-
tavos). A contrapartida da 
Prefeitura foi a doação do 
terreno localizado na Rua 
Guiomar Maria Donadelli, 

esquina com a Rua José 
Borges. O projeto conta com 
berçário, fraldário, diversas 
salas de atividades, lactário,